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Protokół nr 6/2016 
wspólnego posiedzenia  

Komisji Budżetu i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej 
z dnia 13 grudnia 2016 r. /godz. 1300/  

 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Projekt budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 rok. 

3. Projekt wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na 

lata 2017-2031. 

4. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 

2017 rok.  

5. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Goleniowskiego na lata 2017-2031. 

6. Projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XI/117/16 Rady Powiatu  

w Goleniowie z dnia 14 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia zadań, na które 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

7. Projekt uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji szkołom 

publicznym oraz szkołom i placówkom niepublicznym działającym na terenie 

powiatu goleniowskiego.   

8. Projekt uchwały uchylający uchwałę w sprawie określenia wysokości 

nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowych zasad jego 

przyznawania i wypłacania.  

9. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Goleniowski oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.  

10. Projekt uchwały w sprawie regulaminu Społecznej Straży Rybackiej Powiatu 

Goleniowskiego. 

11. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu  
w Goleniowie na I półrocze 2017 roku. 

12. Projekt uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-

księgowej, kadrowo-płacowej, administracji i organizacji dla samorządowych 

jednostek budżetowych Powiatu Goleniowskiego.  

13. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2016 
rok i zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Goleniowskiego na 2016 rok.  

14. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami. 

15. Wolne wnioski.  

16. Zamknięcie obrad.  
 

Ad 1. Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury, Łucja Kotwicka w wyniku 

wyboru 6 głosami za, przewodniczyła wspólnemu posiedzeniu Komisji Budżetu  

i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej. Powitała wszystkich członków obu Komisji oraz 

zaproszonych gości. Następnie w oparciu o listy obecności stwierdziła, iż w każdej  
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z Komisji jest quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. Lista obecności 

członków Komisji Budżetu i Infrastruktury stanowi zał. nr 1 do protokołu. Lista 

obecności członków Komisji Rewizyjnej stanowi zał. nr 2 do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji zapytała, czy są uwagi do porządku posiedzenia Komisji.  

Brak wniosków o uzupełnienie porządku posiedzenia Komisji.  

Ad 6. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Krystyna Jaworska omówiła 

projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XI/117/16 Rady Powiatu w Goleniowie  

z dnia 14 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, który stanowi zał. nr 3 

do protokołu.   

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.  

 

Ad 2. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt budżetu Powiatu 

Goleniowskiego na 2017 rok, który stanowi zał. nr 4 do protokołu. Następnie Skarbnik 

wniósł o uzupełnienie projektu budżetu o wniosek Zarządu Powiatu w Goleniowie  

w sprawie wprowadzenia autopoprawki do projektu budżetu Powiatu Goleniowskiego 

na 2017 r. stanowiący zał. nr 5 do protokołu.  

W sprawie projektu budżetu głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny 

Bogusław Grodź, Wicestarosta Tomasz Stanisławski, Starosta Tomasz Kulinicz, radna 

Beata Baryluk-Starczewska, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, radny Czesław Siwek, 

Starosta Tomasz Kulinicz, radny Paweł Gulbinowicz, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, 

radny Paweł Gulbinowicz, radna Danuta Faryniarz, Skarbnik Powiatu Zbigniew  Mazur, 

radna Danuta Faryniarz, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, radna Danuta Faryniarz, 

Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, radna Danuta Faryniarz, Starosta Tomasz Kulinicz    

Ad 3. Skarbnik Powiatu omówił projekt wieloletniej prognozy finansowej na lata 2017-

2031, która stanowi zał. nr 6 do protokołu.    
 

Ad 4. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Goleniowskiego na 2017 rok – 4 głosy za, 2 głosy wstrzymujące się. Projekt 

uchwały stanowi zał. nr 7 do protokołu.  

 

Ad 5. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2017-2031 – 5 głosów 

za, 1 głos wstrzymujący się. Projekt uchwały stanowi zał. nr 8 do protokołu.  

 

Ad 7. Dyrektor Wydziału Oświaty Renata Chomińska omówiła projekt uchwały w 

sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji szkołom publicznym oraz szkołom i 

placówkom niepublicznym działającym na terenie powiatu goleniowskiego, który 

stanowi zał. nr 9 do protokołu.  

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.   



3 
 

 

Ad 8. Dyrektor Wydziału Oświaty Renata Chomińska omówiła projekt uchwały 

uchylający uchwałę w sprawie określenia wysokości nauczycielskiego dodatku 

mieszkaniowego oraz szczegółowych zasad jego przyznawania i wypłacania, który 

stanowi zał. nr 10 do protokołu.  

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.   

 

Ad 9. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Goleniowski oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów, który stanowi zał. nr 11 do protokołu. Starosta dodał, że do sesji projekt 

uchwały zostanie uzupełniony o legendę i zostaną usunięte błędy pisarskie.   

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.  

 

Ad 10. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały w sprawie regulaminu 

Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Goleniowskiego, który stanowi zał. nr 12 do 

protokołu. Starosta dodał, że zapisy regulaminu zostaną do sesji poprawione przez 

Sekretarz Powiatu i radni otrzymają projekt z poprawiona pisownią.     

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.  

 

Ad 11. Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny przedstawił projekt uchwały  

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu w Goleniowie na I półrocze 2017 roku, 

który stanowi zał. nr 13 do protokołu.  

W powyższej sprawie głos zabrał radny Czesław Siwek. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.  

Ad 12. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały w sprawie organizacji 

wspólnej obsługi finansowo-księgowej, kadrowo-płacowej, administracji i organizacji 

dla samorządowych jednostek budżetowych Powiatu Goleniowskiego, który stanowi 

zał. nr 14 do protokołu.   
 

W sprawie projektu uchwały głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radna Łucja 

Kotwicka, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, radny Paweł Gulbinowicz, Skarbnik 

Powiatu Zbigniew Mazur, radna Łucja Kotwicka, radny Bogusław Grodź, Skarbnik 

Powiatu Zbigniew Mazur, radny Paweł Gulbinowicz, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, 

radna Beata Baryluk-Starczewska, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, radny Czesław 

Siwek, radna Łucja Kotwicka, radny Bogusław Grodź, Starosta Tomasz Kulinicz, radny 

Paweł Gulbinowicz, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, radny Paweł Gulbinowicz, 

Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, radny Paweł Gulbinowicz, Skarbnik Powiatu 
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Zbigniew Mazur, Sekretarz Powiatu Anna Stępień-Buryszek, radny Kazimierz Lembas, 

Wicestarosta Tomasz Stanisławski, radna Łucja Kotwicka. 

Komisja negatywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 1 głos przeciw, 5 głosów 

wstrzymujących się.   

Ad 13. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2016 rok i zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2016 rok, który stanowi zał. nr 15 do 
protokołu.    
 
Ad 14. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Zarządu Powiatu w Goleniowie 

stanowi zał. nr 16 do protokołu.  

Ad 15. Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, prowadząca obrady  
Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury Łucja Kotwicka o godz. 1520 dokonała 
zamknięcia wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Infrastruktury i Komisji 
Rewizyjnej.  
 
Nośnik z zapisem dźwiękowym posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 
stanowi zał. nr 17 do protokołu.   
 

 
    Przewodnicząca Komisji 
   Budżetu i Infrastruktury    
    
           Łucja Kotwicka       

  
 
Protokołowała: 
Agata Ostrowska  

 

 

    

 

 

 


